
  2026 年 1 月 1 日 

お取引先様各位 

 株式会社シンテクノ 

  代表取締役 三浦 久 

                                                                         

執行役員社長交代のお知らせ 

 

 拝啓 貴社におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、執行役員社長を交代しますので下記のとおりご案内申し上げます。 

 

これを機に、より一層の社業ならびに当業界の発展に努力いたす所存でございます。 

何卒ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更内容   (旧) 取締役執行役員社長    金 浩昭 

 

         (新) 取締役執行役員社長     北原 貴明 

 

変更日     2026年 1月 1日 

 

新任挨拶   謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

         このたび金 浩昭の後任として執行役員社長に就任いたします。 

         つきましては身に余る大役ではございますが、社業ならびに当業界の発展に努

力いたす所存でございますので、前任者同様格別のご指導を賜りますようお願

い申し上げます。 

         まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。          謹言 

                                     

株式会社シンテクノ 

取締役執行役員社長 北原 貴明 

 

以上 


